РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от    30.05.2016      №   35

О принятии объектов государственной собственности

Смоленской области в собственность муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области

для осуществления деятельности отдела ЗАГС

Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

   На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г №22-з

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Смоленской области», постановления Администрации Смоленской области

от 29.08.2002г №217 «О порядке принятия решения о передаче объектов

государственной собственности Смоленской области в собственность

муниципального образования и передачи объектов государственной

собственности Смоленской области в собственность муниципального

образования», в соответствии с письмом Главного управления записи актов

гражданского состояния Смоленской области от 18.05.2016г исх. №Исх-0578

       ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, согласно приложению.

     2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и

земельных отношений Смоленской области для подготовки соответствующего

распоряжения.

Председатель Ершичского               Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области

________________ В.Е.Абраменков         _________________ К.Н.Серенков

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                          к решению Ершичского районного

                                                                                                                                               Совета депутатов от 30.05.2016  № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, принимаемых

в собственность муниципального образования- Ершичский район Смоленской области

для осуществления деятельности отдела ЗАГС Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Инвентарны

й номер

объекта

Наименование объекта Год ввода в

эксплуатацию

Кол-во (ед.) Балансовая стоимость

передаваемых объектов

(руб.)

1 2 3 4 5 6

1.  б/н Лицензионное программное

обеспечение Microsoft

OfficeStd 2013 RUS OLP A

Gov 01

2014 1 9170,94

2.  б/н Лицензионное программное

обеспечение Microsoft

Windows 8.1 Professional SNGL

OLP NL Legalization

GetGenuine wCOA

2014 1 5992,08